
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

Г. НАЗАРОВО 

 

ПРИКАЗ 
 

 

№  127-о  от 17 октября 2025 г. 

 

 

Об утверждении  результатов  

школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по праву 

 

 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

 

1. 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования 

«О  проведении  школьного  этапа  всероссийской  олимпиады  школьников»  от 

25.08.2025 г. № 88-о. 

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить  итоговые  результаты  школьного  этапа  всероссийской 

 олимпиады школьников по праву согласно приложениям 1-4.

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте управления 

образования администрации города Назарово в течение 1 рабочего дня со 

дня принятия приказа.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу, 

начальника отдела общего, дополнительного образования и воспитания 

управления образования администрации г. Назарово. 

 

 

Руководитель управления образования С.В. Гаврилова 

 



Приложение 1

7 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Муниципалите

т
Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец класс

Профи

л. 

класс

Тип диплома
Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможный 

балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

1 Цулыгина Софья Адилевна ж г. Назарово 2 7 Нет Нет Победитель 61 61 93 66% Добычин Владимир Николаевич

2 Савченко Алина Максимовна ж г. Назарово 2 7 Нет Нет Призер 60 60 93 65% Добычин Владимир Николаевич

3 Цилюрник Ангелина Денисовна ж г. Назарово 2 7 Нет Нет Призер 50 50 93 54% Добычин Владимир Николаевич

4 Киселева Ева Евгеньевна ж г. Назарово 2 7 Нет Нет Участник 49 49 93 53% Добычин Владимир Николаевич

5 Голощапова Виктория Андреевна ж г. Назарово 2 7 Нет Нет Участник 43 43 93 46% Добычин Владимир Николаевич

6 Глухов Максим Александрович м г. Назарово 2 7 Нет Нет Участник 36 36 93 39% Добычин Владимир Николаевич

7 Путинцева Кристина Сергеевна ж г. Назарово 2 7 Нет Нет Участник 31 31 93 33% Добычин Владимир Николаевич

8 Младенцева Мария Сергеевна ж г. Назарово 2 7 Нет Нет Участник 24 24 93 26% Добычин Владимир Николаевич

9 Гладышева Юлия Александровна ж г. Назарово 2 7 Нет Нет Участник 22 22 93 24% Добычин Владимир Николаевич

10 Сыров Алексей Михайлович м г. Назарово 2 7 Нет Нет Участник 19 19 93 20% Добычин Владимир Николаевич

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву



Приложение 2

9 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Муниципалит

ет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. 

класс

Тип диплома
Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможный 

балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Белов Кирилл Васильевич М г. Назарово 2 9 Нет Нет Победитель 80 80 100 80% Молошенко Денис Александрович

2 Сырова Полина Михайловна ж г. Назарово 2 9 Нет Нет Призер 79 79 100 79% Добычин Владимир Николаевич

3 Климентьева Ксения Юрьевна ж г. Назарово 2 9 Нет Нет Призер 78 78 100 78% Добычин Владимир Николаевич

4 Полещук Ксения Алексеевна ж г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 69 69 100 69% Добычин Владимир Николаевич

5 Ракова Виктория Антоновна ж г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 68 68 100 68% Добычин Владимир Николаевич

6 Лушпа Виктория Вадимовна ж г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 61 61 100 61% Добычин Владимир Николаевич

7 Романова Валентина Валерьевна ж г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 58 58 100 58% Добычин Владимир Николаевич

8 Колосова Алена Андреевна ж г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 46 46 100 46% Добычин Владимир Николаевич

9 Бобкова Диана Андреевна Ж г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 46 46 100 46% Молошенко Денис Александрович

10 Смольянинова Диана Владимировна Ж г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 39 39 100 39% Молошенко Денис Александрович

11 Тыликов Анатолий Денисович м г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 26 26 100 26% Добычин Владимир Николаевич

12 Жеребцов Евгений Николаевич м г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 25 25 100 25% Добычин Владимир Николаевич

13 Ербягина Дарья Васильевна Ж г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Молошенко Денис Александрович

14 Култышев Геннадий Игоревич М г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 18,5 18,5 100 19% Молошенко Денис Александрович

15 Дунайцев Дмитрий Евгеньевич м г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 5 5 100 5% Добычин Владимир Николаевич

16 Лакка Илья Дмитриевич М г. Назарово 1 9 Нет Нет Победитель 77 77 100 77% Гавриков Никита Владимирович

17 Зарубин Артем Валерьевич М г. Назарово 1 9 Нет Нет Призер 76 76 100 76% Гавриков Никита Владимирович

18 Едренин Тимур Михайлович М г. Назарово 1 9 Нет Нет Призер 73 73 100 73% Гавриков Никита Владимирович

19 Штумф Илья Максимович М г. Назарово 1 9 Нет Нет Участник 65 65 100 65% Гавриков Никита Владимирович

20 Титов Владимир Евгеньевич М г. Назарово 1 9 Нет Нет Участник 62 62 100 62% Гавриков Никита Владимирович

21 Биркле Ярослав Викторович М г. Назарово 1 9 Нет Нет Участник 46 46 100 46% Гавриков Никита Владимирович

22 Удинцев Виктор Николаевич М г. Назарово 1 9 Нет Нет Участник 45 45 100 45% Гавриков Никита Владимирович

23 Левданская Ангелина Владимировна Ж г. Назарово 1 9 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Гавриков Никита Владимирович

24 Цибулькина Анастасия Дмитриевна Ж г. Назарово 1 9 Нет Нет Участник 22 22 100 22% Гавриков Никита Владимирович

25 Павлыш Елена Алексеевна Ж г. Назарово 1 9 Нет Нет Участник 21 21 100 21% Гавриков Никита Владимирович

26 Буханова Кира Викторовна Ж г. Назарово 1 9 Нет Нет Участник 20,5 20,5 100 21% Гавриков Никита Владимирович

27 Еремеев Егор Михайлович М г. Назарово 1 9 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Гавриков Никита Владимирович

28 Гребнева Софья Дмитриевна Ж г. Назарово 1 9 Нет Нет Участник 15,5 15,5 100 16% Гавриков Никита Владимирович

29 Климович Владислав Евгеньевич М г. Назарово 1 9 Нет Нет Участник 14 14 100 14% Гавриков Никита Владимирович

30 Ширяев Кирил Александрович М г. Назарово 1 9 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Гавриков Никита Владимирович

31 Степанов Сергей Петрович М г. Назарово 1 9 Нет Нет Участник 9,5 9,5 100 10% Гавриков Никита Владимирович

32 Чабан Тимофей Валентинович М г. Назарово 3 9 Нет Нет Победитель 59 59 100 59% Белолипецкий Сергей Александрович

33 Манерова Вероника Романовна Ж г. Назарово 3 9 Нет Нет Призер 39,5 39,5 100 40% Белолипецкий Сергей Александрович

34 Сбитнева Дарья Сергеевна Ж г. Назарово 3 9 Нет Нет Призер 34 34 100 34% Белолипецкий Сергей Александрович

35 Борисевич Наталья Максимовна Ж г. Назарово 3 9 Нет Нет Призер 33 33 100 33% Белолипецкий Сергей Александрович

36 Першина Вероника Сергеевна Ж г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 31,5 31,5 100 32% Белолипецкий Сергей Александрович

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву



37 Константинов Николай Алексеевич М г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 31 31 100 31% Белолипецкий Сергей Александрович

38 Филиппов Максим Сергеевич М г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 31 31 100 31% Белолипецкий Сергей Александрович

39 Скусов Никита Сергеевич М г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 30,5 30,5 100 31% Белолипецкий Сергей Александрович

40 Кривов Дмитрий Денисович М г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 30 30 100 30% Белолипецкий Сергей Александрович

41 Катеренчук Анастасия Владимировна Ж г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 29,5 29,5 100 30% Белолипецкий Сергей Александрович

42 Лесников Константин Алексеевич М г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 29 29 100 29% Белолипецкий Сергей Александрович

43 Утиков Кирилл Владимирович М г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 25 25 100 25% Белолипецкий Сергей Александрович

44 Титов Иван Александрович М г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 23 23 100 23% Белолипецкий Сергей Александрович

45 Ковалева Мария Сергеевна Ж г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 13 13 100 13% Белолипецкий Сергей Александрович

46 Балабанова Полина Борисовна ж г. Назарово 7 9 Нет Нет Победитель 92 92 100 92% Шерошенко Елена Александровна

47 Петрова Александра Евгеньевна ж г. Назарово 7 9 Нет Нет Призер 69 69 100 69% Шерошенко Елена Александровна

48 Подобедова Юлия Сергеевна ж г. Назарово 7 9 Нет Нет Призер 51 51 100 51% Шерошенко Елена Александровна

49 Снытко Мария Александровна ж г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 48 48 100 48% Шерошенко Елена Александровна

50 Шкоркина Ольга Валерьевна ж г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 48 48 100 48% Шерошенко Елена Александровна

51 Будрина Варвара Дмитриевна ж г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 47 47 100 47% Шерошенко Елена Александровна

52 Мощенко София Алексеевна ж г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 38 38 100 38% Шерошенко Елена Александровна

53 Елисеева Надежда Александровна ж г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 36 36 100 36% Шерошенко Елена Александровна

54 Окунева Виктория Дмитриевна ж г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 31 31 100 31% Шерошенко Елена Александровна

55 Шаркова Алёна Викторовна ж г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 27 27 100 27% Шерошенко Елена Александровна

56 Никонов Захар Александрович м г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 25 25 100 25% Шерошенко Елена Александровна

57 Кузнецов Леонид Евгеньевич м г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 15 15 100 15% Шерошенко Елена Александровна

58 Вартанян Ашот Альбертович м г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 6 6 100 6% Шерошенко Елена Александровна

59 Колягина Калерия Вячеславовна ж г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Шерошенко Елена Александровна

60 Вагапов Артур Рамисович м г. Назарово 11 9 А Нет Нет Победитель 52 52 100 52% Сутугина Анна Григорьевна

61 Иванов Александр Евгеньевич м г. Назарово 11 9 А Нет Нет Призер 37 37 100 37% Сутугина Анна Григорьевна

62 Кочергина Мария Руслановна ж г. Назарово 11 9 А Нет Нет Призер 34 34 100 34% Сутугина Анна Григорьевна

63 Волох Анастасия Сергеевна ж г. Назарово 11 9 А Нет Нет Призер 32 32 100 32% Сутугина Анна Григорьевна

64 Герман Кирилл Игоревич м г. Назарово 11 9 А Нет Нет Участник 31 31 100 31% Сутугина Анна Григорьевна

65 Южакова Яна Владимировна ж г. Назарово 11 9 А Нет Нет Участник 30 30 100 30% Сутугина Анна Григорьевна

66 Валина Валентина Сергеевна ж г. Назарово 11 9 А Нет Нет Участник 27 27 100 27% Сутугина Анна Григорьевна

67 Гальянов Александр Александрович м г. Назарово 11 9 А Нет Нет Участник 25 25 100 25% Сутугина Анна Григорьевна

68 Чеченина Полина Владимировна ж г. Назарово 11 9 А Нет Нет Участник 24 24 100 24% Сутугина Анна Григорьевна

69 Шумеев Матвей Сергеевич м г. Назарово 11 9 А Нет Нет Участник 24 24 100 24% Сутугина Анна Григорьевна

70 Попова София Петровна ж г. Назарово 11 9 А Нет Нет Участник 23 23 100 23% Сутугина Анна Григорьевна

71 Беликова Елизавета Сергеевна Ж г. Назарово 14 9 Нет Нет Победитель 28 28 100 28% Волошина Ирина Владимировна

72 Красников Степан Александрович М г. Назарово 14 9 Нет Нет Призер 25 25 100 25% Волошина Ирина Владимировна

73 Игнат Мария Олеговна Ж г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Волошина Ирина Владимировна

74 Челокомпец Вероника Вячеславовна Ж г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 23 23 100 23% Волошина Ирина Владимировна

75 Беликова Юлия Сергеевна Ж г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 23 23 100 23% Волошина Ирина Владимировна

76 Курденкова Виолетта Евгеньевна Ж г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 22 22 100 23% Волошина Ирина Владимировна

77 Пугачева Полина Игоревна ж г. Назарово филиал 9 нет нет Участник 11 11 100 11% Обуховская Елизаевта Алексеевна

78 Агафонов Данила Денисович м г. Назарово филиал 9 нет нет Участник 15 15 100 15% Обуховская Елизаевта Алексеевна

79 Самохвалов Матвей Дмитриевич М г. Назарово 9 9 Нет Нет Победитель 59 59 100 59% Кора Светлана Владимировна

80 Романова Софья Алексеевна Ж г. Назарово 9 9 Нет Нет Призер 52 52 100 52% Кора Светлана Владимировна

81 Алешко Ксения Александровна Ж г. Назарово 9 9 Нет Нет Призер 51 51 100 51% Кора Светлана Владимировна

82 Рустамова Махтоба Оромиддиновна Ж г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 39 39 100 39% Кора Светлана Владимировна

83 Шагова Мария Андреевна Ж г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 30 30 100 30% Кора Светлана Владимировна

84 Коваленко Нелли Евгеньевна Ж г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 26 26 100 26% Кора Светлана Владимировна



85 Эленгард Владимир Сергеевич М г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 19 19 100 19% Кора Светлана Владимировна

86 Трегубова Ольга Игоревна Ж г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 17 17 100 17% Кора Светлана Владимировна

87 Арбузова Анна Олеговна Ж г. Назарово 8 9 Нет Нет Победитель 56 56 100 56% Ратманская Ольга Геннадьевна

88 Толстоброва Злата Анатольевна Ж г. Назарово 8 9 Нет Нет Призер 50 50 100 50% Ратманская Ольга Геннадьевна

89 Кобяков Даниил Александрович М г. Назарово 8 9 Нет Нет Призер 48 48 100 48% Ратманская Ольга Геннадьевна

90 Бердюгина Злата Александровна Ж г. Назарово 8 9 Нет Нет Призер 41,5 41,5 100 42% Ратманская Ольга Геннадьевна

91 Бофанов Никита Олегович М г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 41 41 100 41% Ратманская Ольга Геннадьевна

92 Агаркова Екатерина Владимировна Ж г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 38 38 100 38% Ратманская Ольга Геннадьевна

93 Качкин Михей Романович М г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 37,5 37,5 100 38% Ратманская Ольга Геннадьевна

94 Шмакова Полина Викторовна Ж г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 37,5 37,5 100 38% Ратманская Ольга Геннадьевна

95 Авдеев Матвей Александрович М г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 37 37 100 37% Ратманская Ольга Геннадьевна

96 Кулешов Ярослав Евгеньевич М г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 37 37 100 37% Ратманская Ольга Геннадьевна

97 Лисаченко Алена Евгеньевна Ж г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 35,5 35,5 100 36% Ратманская Ольга Геннадьевна

98 Пономарева Вероника Викторовна Ж г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 32,5 32,5 100 33% Ратманская Ольга Геннадьевна



Приложение 3

10 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Муниципалит

ет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. 

класс

Тип диплома
Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможный 

балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Мельникова Диана Денисовна ж г. Назарово 2 10 Нет Да Победитель 71 71 100 71% Андреев Алексей Александрович

2 Кураленко Ксения Дмитриевна ж г. Назарово 2 10 Нет Да Призер 67 67 100 67% Андреев Алексей Александрович

3 Копылова Александра Сергеевна ж г. Назарово 2 10 Нет Да Призер 60 60 100 60% Андреев Алексей Александрович

4 Кураленко Ирина Дмитриевна ж г. Назарово 2 10 Нет Да Участник 57 57 100 57% Андреев Алексей Александрович

5 Елизарьева Вероника Николаевна ж г. Назарово 2 10 Нет Да Участник 53 53 100 53% Андреев Алексей Александрович

6 Трало Анна Сергеевна ж г. Назарово 3 10 нет нет Победитель 31 31 100 31% Заверюха Ольга Владимировна 

7 Арефьева Ксения Александровна ж г. Назарово 3 10 нет нет Призер 21 21 100 21% Заверюха Ольга Владимировна 

8 Абрамов Ярослав Олегович м г. Назарово 3 10 нет нет Участник 17 17 100 17% Заверюха Ольга Владимировна 

9 Соловьева Дарья Александровна ж г. Назарово 3 10 нет нет Участник 15 15 100 15% Заверюха Ольга Владимировна 

10 Копытова Ксения Сергеевна ж г. Назарово 3 10 нет нет Участник 6 6 100 6% Заверюха Ольга Владимировна 

11 Волкова Екатерина Михайловна ж г. Назарово 3 10 нет нет Участник 5 5 100 5% Заверюха Ольга Владимировна 

12 Янченко Дана Артёмовна ж г. Назарово 7 10 Нет Да Победитель 71 71 100 71% Шерошенко Елена Александровна

13 Зверева София Александровна ж г. Назарово 7 10 Нет Нет Призер 28,5 28,5 100 29% Шерошенко Елена Александровна

14 Рыжиков Артём Алексеевич м г. Назарово 7 10 Нет Да Призер 25 25 100 25% Шерошенко Елена Александровна

15 Ручкина Дарья Сергеевна ж г. Назарово 7 10 Нет Да Призер 24 24 100 24% Шерошенко Елена Александровна

16 Логинова Кристина Александровна ж г. Назарово 7 10 Нет Да Призер 24 24 100 24% Шерошенко Елена Александровна

17 Шумилина Арина Андреевна ж г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 23 23 100 23% Шерошенко Елена Александровна

18 Сидоров Ярослав Романович м г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 22 22 100 22% Шерошенко Елена Александровна

19 Опарей Жанна Владимировна ж г. Назарово 7 10 Нет Да Участник 22 22 100 22% Шерошенко Елена Александровна

20 Алькова Олеся Александровна ж г. Назарово 7 10 Нет Да Участник 21 21 100 21% Шерошенко Елена Александровна

21 Бакланов Иван Владиславович м г. Назарово 7 10 Нет Да Участник 20,5 20,5 100 21% Шерошенко Елена Александровна

22 Постовалова Виктория Константиновна ж г. Назарово 7 10 Нет Да Участник 20 20 100 20% Шерошенко Елена Александровна

23 Камарская Шарлотта Александровна ж г. Назарово 7 10 Нет Да Участник 20 20 100 20% Шерошенко Елена Александровна

24 Буханова Алина Евгеньевна ж г. Назарово 7 10 Нет Да Участник 19 19 100 19% Шерошенко Елена Александровна

25 Лыспак Ульяна Евгеньевна ж г. Назарово 7 10 Нет Да Участник 13 13 100 13% Шерошенко Елена Александровна

26 Григоренко Дарья Владимировна ж г. Назарово 7 10 Нет Да Участник 13 13 100 13% Шерошенко Елена Александровна

27 Лайвина Алина Артёмовна Ж г. Назарово 14 10 Да Да Победитель 54 54 100 54% Гордеева Светлана Николаевна

28 Коньков Владлен Сергеевич М г. Назарово 14 10 Да Да Победитель 54 54 100 54% Гордеева Светлана Николаевна

29 Смотров Владимир Евгеньевич М г. Назарово 14 10 Нет Да Призер 49 49 100 49% Гордеева Светлана Николаевна

30 Гербер Константин Константинович М г. Назарово 14 10 Нет Да Призер 47 47 100 47% Гордеева Светлана Николаевна

31 Козлова Ника Евгеньевна Ж г. Назарово 14 10 Нет Да Участник 43 43 100 43% Гордеева Светлана Николаевна

32 Саргсян Давид Гайкович М г. Назарово 14 10 Нет Да Участник 43 43 100 43% Гордеева Светлана Николаевна

33 Крючкова Мария Андреевна Ж г. Назарово 14 10 Нет Да Участник 43 43 100 43% Гордеева Светлана Николаевна

34 Лавришева Яна Владимировна Ж г. Назарово 14 10 Нет Да Участник 43 43 100 43% Гордеева Светлана Николаевна

35 Сергеева Екатерина Евгеньевна Ж г. Назарово 14 10 Да Да Участник 39 39 100 39% Гордеева Светлана Николаевна

36 Зорина София Александровна Ж г. Назарово 14 10 Да Да Участник 38 38 100 38% Гордеева Светлана Николаевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву



37 Озеров Семен Николаевич М Назаровский 9 10 Нет Нет Победитель 70 70 100 68% Пузырёва Светлана Владимировна

38 Тищенко Алексей Вячеславович М Назаровский 9 10 Нет Нет Призер 59 59 100 59% Пузырёва Светлана Владимировна

39 Романова Ариадна Романовна Ж Назаровский 9 10 Нет Нет Призер 59 59 100 59% Пузырёва Светлана Владимировна

40 Матвеева Елизавета Юрьевна Ж Назаровский 9 10 Нет Нет Призер 58 58 100 53% Пузырёва Светлана Владимировна

41 Поддубная Марина Павловна Ж Назаровский 9 10 Нет Нет Призер 54 54 100 54% Пузырёва Светлана Владимировна

42 Вазенмиллер Полина Сергеевна Ж Назаровский 9 10 Нет Нет Участник 52 52 100 70% Пузырёва Светлана Владимировна

43 Рыжков Владимир Владимирович М Назаровский 9 10 Нет Нет Участник 50 50 100 50% Пузырёва Светлана Владимировна

44 Малышев Михаил Сергеевич М Назаровский 9 10 Нет Нет Участник 48 48 100 48% Пузырёва Светлана Владимировна

45 Перов Максим Алексеевич М Назаровский 9 10 Нет Нет Участник 46 46 100 46% Пузырёва Светлана Владимировна

46 Карманова Доминика Евгеньевна Ж Назаровский 9 10 Нет Нет Участник 46 46 100 46% Пузырёва Светлана Владимировна

47 Перковская Мария Павловна Ж Назаровский 9 10 Нет Нет Участник 42 42 100 42% Пузырёва Светлана Владимировна

48 Кучерова Анастасия Анатольевна Ж Назаровский 9 10 Нет Нет Участник 40 40 100 40% Пузырёва Светлана Владимировна

49 Коробейникова Дарья Александровна Ж Назаровский 9 10 Нет Нет Участник 37 37 100 37% Пузырёва Светлана Владимировна

50 Антонова Ульяна Владимировна Ж г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 36 36 100 36% Демьяненко Татьяна Анатольевна

51 Антонова Яна Владимировна Ж г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 34 34 100 34% Демьяненко Татьяна Анатольевна

52 Василенко Анастасия Александровна Ж Назаровский 9 10 Нет Нет Участник 31 31 100 31% Пузырёва Светлана Владимировна

53 Ростовцев Анатолий Анатольевич М Назаровский 9 10 Нет Нет Участник 28 28 100 28% Пузырёва Светлана Владимировна

54 Карачева Ксения Владимировна Ж Назаровский 9 10 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Пузырёва Светлана Владимировна

55 Ануфриева Полина Владимировна Ж г. Назарово 8 10 Да Нет победитель 58 58 100 58% Белобородова Татьяна Михайловна

56 Гаврик Варвара Владимировна Ж г. Назарово 8 10 Да Нет Призер 51 51 100 51% Белобородова Татьяна Михайловна

57 Махнова Арина Александровна Ж г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 27 27 100 27% Белобородова Татьяна Михайловна

58 Воронов Никита Андреевич М г. Назарово 8 10 Да Нет Участник 23 23 100 23% Белобородова Татьяна Михайловна

59 Артеменко Михаил Александрович М г. Назарово 8 10 Да Нет Участник 20 20 100 20% Белобородова Татьяна Михайловна

60 Сторожев Алексей Николаевич М г. Назарово 8 10 Да Нет Участник 18 18 100 18% Белобородова Татьяна Михайловна

61 Лаврентьева Екатерина Игоревна Ж г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 14 14 100 14% Белобородова Татьяна Михайловна

62 Криворотова Елизавета Андреевна Ж г. Назарово 8 10 Да Нет Участник 11 11 100 11% Белобородова Татьяна Михайловна



Приложение 4

11 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Муниципалите

т
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. 

класс

Тип диплома
Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможный 

балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Бледнова Надежда Ивановна Ж г. Назарово 2 11 Нет Да Победитель 88 88 100 88% Молошенко Денис Александрович

2 Халетина Ангелина Александровна Ж г. Назарово 2 11 Нет Да Призер 64 64 100 64% Молошенко Денис Александрович

3 Сусакин Максим Михайлович М г. Назарово 2 11 Нет Да Участник 59,5 59,5 100 60% Молошенко Денис Александрович

4 Добычин Матвей Владимирович М г. Назарово 2 11 Нет Да Участник 46,5 46,5 100 47% Молошенко Денис Александрович

5 Макаров Кирилл Семёнович М г. Назарово 2 11 Нет Да Участник 19,5 19,5 100 20% Молошенко Денис Александрович

6 Геро Егор Владиславович М г. Назарово 1 11 Нет Нет Призер 16 16 100 16% Гавриков Никита Владимирович

7 Марчук Ульяна Денисовна М г. Назарово 1 11 Нет Нет Победитель 35 35 100 35% Гавриков Никита Владимирович

8 Панина Инесса Владимировна Ж г. Назарово 3 11 Нет Нет Победитель 20 20 100 20% Белолипецкий Сергей Александрович

9 Мулл Валерия Валерьевна Ж г. Назарово 3 11 Нет Нет Призер 13 13 100 13% Белолипецкий Сергей Александрович

10 Исаев Руслан Андреевич М г. Назарово 3 11 Нет Нет Призер 13 13 100 13% Белолипецкий Сергей Александрович

11 Фролова Анастасия Владиславовна Ж г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 9 9 100 9% Белолипецкий Сергей Александрович

12 Прохорова Вероника Сергеевна Ж г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 5 5 100 5% Белолипецкий Сергей Александрович

13 Федосеев Артём Михайлович М г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 4,5 4,5 100 5% Белолипецкий Сергей Александрович

14 Алекперова Милана Саилевна ж г. Назарово 7 11 Нет Нет Победитель 68,5 68,5 100 69% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

15 Черепанов Кирилл Владимирович м г. Назарово 7 11 Нет Нет Призер 63,5 63,5 100 64% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

16 Степанова Анна Александровна ж г. Назарово 7 11 Нет Нет Призер 61,5 61,5 100 62% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

17 Лазаренко Екатерина Андреевна ж г. Назарово 7 11 Нет Нет Призер 46 46 100 46% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

18 Шкредова Софья Алексеевна ж г. Назарово 7 11 Нет Нет Призер 42 42 100 42% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

19 Гумнова Ольга Максимовна ж г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 40 40 100 40% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

20 Деминов Илья Борисович м г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 39,5 39,5 100 40% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

21 Ковалёв Александр Евгеньевич м г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 35,5 35,5 100 36% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

22 Бартновская Валерия Андреевна ж г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 35 35 100 35% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

23 Сергеева Вера Владимировна ж г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 35 35 100 35% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

24 Корхова Евгения Владимировна ж г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 35 35 100 35% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

25 Стеблинская Алеся Артёмовна ж г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 35 35 100 35% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

26 Арефьева Кира Евгеньевна ж г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 33 33 100 33% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

27 Ковалева Юлия Геннадьевна ж г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 33 33 100 33% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

28 Лященко Ольга Николаевна ж г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 32,5 32,5 100 33% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

29 Смелянец Екатерина Александровна ж г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 32 32 100 32% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

30 Петрова София Сергеевна ж г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 32 32 100 32% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

31 Журавлёв Роман Дмитриевич м г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 32 32 100 32% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

32 Омелич Елена Александровна ж г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 29 29 100 29% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

33 Попова Софья Романовна ж г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 29 29 100 29% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

34 Шевяков Артём Владимирович м г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 29 29 100 29% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

35 Губаньков Иван Геннадьевич м г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 19 19 100 19% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

36 Масальская Софья Вячеславовна ж г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 19 19 100 19% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

37 Данько Демид Александрович м г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 19 19 100 19% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

38 Куликова Диана Ильинична ж г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 19 19 100 19% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву



39 Лауман Анастасия Петровна ж г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 19 19 100 19% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

40 Кужель Александр Александрович М г. Назарово 14 11 Нет Нет Призер 51 51 100 51% Волошина Ирина Владимировна

41 Родионова Екатерина Павловна Ж г. Назарово 14 11 Нет Нет Призер 50 50 100 50% Волошина Ирина Владимировна

42 Когтенев  Владислав Сергеевич М г. Назарово 14 11 Нет Нет Призер 50 50 100 50% Волошина Ирина Владимировна

43 Дегтяренко Вероника Витальевна Ж г. Назарово 14 11 Нет Нет Призер 50 50 100 50% Волошина Ирина Владимировна

44 Тимошенко Таисья Александровна Ж г. Назарово 14 11 Нет Нет Участник 39 39 100 39% Волошина Ирина Владимировна

45 Набиева Анна Жаудатовна Ж г. Назарово 14 11 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Волошина Ирина Владимировна

46 Мильчаков Артём Васильевич М г. Назарово 14 11 Нет Нет Участник 23 23 100 23% Волошина Ирина Владимировна

47 Орлов Ростислав Игоревич М г. Назарово 9 11 Нет Нет Победитель 64 64 100 64% Кора Светлана Владимировна

48 Шилов Илья Витальевич М г. Назарово 9 11 Нет Нет Призер 52 52 100 52% Кора Светлана Владимировна

49 Шмило София Михайловна Ж г. Назарово 9 11 Нет Да Призер 52 52 100 52% Кора Светлана Владимировна

50 Жуков Александр Евгеньевич М г. Назарово 9 11 Нет Нет Призер 51 51 100 51% Кора Светлана Владимировна

51 Шавилков Никита Алексеевич М г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 39 39 100 39% Кора Светлана Владимировна

52 Гужиленко Иван Александрович М г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 31 31 100 31% Кора Светлана Владимировна

53 Коршков Андрей Владимирович М г. Назарово 9 11 Нет Да Участник 27 27 100 27% Кора Светлана Владимировна

54 Иванова Антонина Евгеньевна Ж г. Назарово 9 11 Нет Да Участник 27 27 100 27% Кора Светлана Владимировна

55 Батьян Алиса Витальевна Ж г. Назарово 9 11 Нет Да Участник 26 26 100 26% Кора Светлана Владимировна

56 Гамза Полина Евгеньевна Ж г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 25 25 100 25% Кора Светлана Владимировна

57 Прихожая Екатерина Денисовна Ж г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 21 21 100 21% Кора Светлана Владимировна

58 Аноприкова Анастасия Игоревна М г. Назарово 9 11 Нет Да Участник 21 21 100 21% Кора Светлана Владимировна

59 Кошельников Игнат Алексеевич М г. Назарово 9 11 Нет Да Участник 20 20 100 20% Кора Светлана Владимировна

60 Каймасова Александра Юрьевна Ж г. Назарово 9 11 Нет Да Участник 19 19 100 19% Кора Светлана Владимировна

61 Семилетова Дарья Юрьевна Ж г. Назарово 9 11 Нет Да Участник 18 18 100 18% Кора Светлана Владимировна

62 Зуева София Романовна Ж г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 17 17 100 17% Кора Светлана Владимировна

63 Бородина Екатерина Александровна Ж г. Назарово 9 11 Нет Да Участник 14 14 100 14% Кора Светлана Владимировна

64 Обуховский Вячеслав Юрьевич М г. Назарово 9 11 Нет Да Участник 12 12 100 12% Кора Светлана Владимировна

65 Калинко Любовь Николаевна Ж г. Назарово 8 11 Нет Да Победитель 53 52,5 100 53% Приходкина Елена Яковлевна

66 Шнайдер Елизавета Павловна Ж г. Назарово 8 11 Нет Да Призер 51 51 100 51% Приходкина Елена Яковлевна

67 Ежова Анна Романовна Ж г. Назарово 8 11 Нет Да Призер 44,5 44,5 100 45% Приходкина Елена Яковлевна

68 Карташова Вероника Анатольевна Ж г. Назарово 8 11 Нет Да Призер 43,5 43,5 100 44% Приходкина Елена Яковлевна

69 Бабинова Софья Викторовна Ж г. Назарово 8 11 Нет Да Участник 37 37 100 37% Приходкина Елена Яковлевна

70 Ёлкина Мария Алексеевна Ж г. Назарово 8 11 Нет Да Участник 36 36 100 36% Приходкина Елена Яковлевна

71 Субботин Степан Алексеевич М г. Назарово 8 11 Да Да Участник 31 31 100 31% Приходкина Елена Яковлевна

72 Корелина Ольга Ярославовна Ж г. Назарово 8 11 Нет Да Участник 29,5 29,5 100 30% Приходкина Елена Яковлевна

73 Матюхина Юлия Андреевна Ж г. Назарово 8 11 Нет Да Участник 28 28 100 28% Приходкина Елена Яковлевна

74 Богодаева Алеся Александровна Ж г. Назарово 8 11 Нет Да Участник 19 19 100 19% Приходкина Елена Яковлевна


